
 

Festival Tanečního Mládí SUT ČR 2021 

Mistrovství České republiky 

28. listopadu 

 

 2021 Brno 

Název soutěže:     Festival Tanečního Mládí SUT ČR 2021 

Druh soutěže: Mistrovství České republiky  

Disciplíny:          PLESOVÉ FORMACE  

Účast v soutěži: Soutěž je otevřená pro všechny soubory z České republiky, které splní podmínky 

SŘ a propozic. Podmínkou ani překážkou účasti není členství v různých 

tanečních organizacích.  

Vyhlašovatel: Svaz učitelů tance ČR (SUT ČR) 

za podpory Ministerstva kultury ČR  a Jihomoravského kraje  

Pořadatelé: Svaz učitelů tance ČR 
     TJ SOKOL Drásov, Drásov 51, 664 24 Drásov 

  zastoupený Marií Bělušovou, GSM:  776 341 727, 

  email: belusova@seznam.cz 

 DANZA Brno z.s., Krátká 122, 664 52 Sokolnice 

  zastoupený Viktorem Jančem, GSM: 736 631 421, 

  email: info@danza.cz 
   

  Art4People s.r.o. ,  Koněvova 248, 130 00  Praha 3  

  zastoupená Martinem Koldou, GSM: 728 924 762 

  email: produkce@art4people.cz 

Termín konání: Neděle 28. listopadu 2021 

Místo konání: Výstaviště Brno, pavilon E, Výstaviště 1, 603 00 Brno 

vstup pouze přes pavilon E - ul. Křížkovského. 

Soutěž je součástí Festivalu LIFE! 2021 

Vedoucí soutěže: Viktor Janč    

Vedoucí sčitatel: Marie Bělušová   

Vedoucí sekretář: Pavla Čubová Garlíková   

Hudební doprovod: DANZA Brno 

Porota: bude jmenována 

Věkové kategorie: Mládež (Dospělí) - Senioři 

Pro podzimní část soutěží FTM SUT platí věkové kategorie dle soutěžního 

řádu platného do 31. 12. 2021 i Soutěžního řádu platného od 01. 01. 2022. 

 

 

NADPIS KAPITOLY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

     

 

 

PROPOZICE 
 

 

 

 

Organizace: 

 

mailto:belusova@seznam.cz
mailto:info@danza.cz


 

Festival Tanečního Mládí SUT ČR 2021 

Mistrovství České republiky 

28. listopadu 

 

 2021 Brno 

Startovné:  200,- Kč za každého tanečníka ve formaci  

   Startovné je zároveň vstupenkou na celý Festival LIFE! 2021 

   Vedoucí souboru – vstup zdarma, vedoucí zodpovídá za členy svého souboru!  

Vedoucí souboru obdrží zdarma vstup na některý z workshopů Festivalu 

LIFE! 2021 – nutná rezervace předem prostřednictvím pořadatele. 

Časový rozvrh: 09:00     otevření haly 

Předběžný!!!  11:30 – 13:30  prezence 

   Při prezenci předloží každá formace formality dle SŘ SUT ČR  

   13:30   porada vedoucích, porada poroty 

   14:00   zahájení prostorových zkoušek  

   15:00   zahájení soutěží  

 

   Časy prezence a zahájení soutěží se budou měnit podle počtu přihlášek. 

Velikost parketu: 13 x 15 metrů, parket 

Technické zabezpečení: jevištní osvětlení, zvukovou nahrávku zašlete ve formátu MP3 

společně s přihláškou. Zálohu připravenou na flash disku. 

 

Ceny:   Diplomy, medaile a věcné ceny pro nejlepší soubory v každé kategorii     

Termín pro přihlášení: nejpozději do 14. 11. 2021 

Adresa pro přihlášení: www.prihlaskanasoutez.cz 

Vyplňte přihlášky včetně jmenných seznamů. Seznam tanečníků můžete 

měnit. K prezenci vytiskněte aktuální seznam. 

Propozice schválila Dana Pavelková SUT ČR pod č.j.  FTM MČR281121 dne 18.10.2021 . 

 

Prosíme – nenoste na soutěže cennosti. 

Taneční boty s ostrou hranou budou mít chrániče!!!!!!! Vstup na taneční plochu je pouze 

v taneční nebo speciální obuvi!!! Platí i pro vedoucí a doprovod. 

 

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpora: 

 

Ministerstvo kultury 

České republiky 

http://www.prihlaskanasoutez.cz/

